云南省烟草烟叶公司 2024 年配电供电线路及设备检修项目

中标结果公示

项目名称：云南省烟草烟叶公司 2024年配电供电线路及设备检修项目

项目编号：HCZB01202403014

中标单位：昆明理工大电力工程技术有限公司

不含增值税中标价（元）：1788289.70；

维修工期：自合同签订之日起至 2025年 5月 31日止；

质量承诺：（1）完成招标人要求的设备维修内容；（2）维修后的设备满足招标人使用要

求；

服务地点：云南省烟草烟叶公司(昆明市经济技术开发区西邑村 182号、七甸片区阳春大道

醇化仓储中心)；

其他承诺：1.我公司具有独立承担民事责任的能力；2.我公司具有履行合同所必需的设备

和专业技术能力；3.参加采购活动前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录；4.我公司具有

良好的商业信誉和健全的财务会计制度；5.我公司有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

6.我公司在劳动保护、节能减排与生态环境保护方面符合国家规定要求；7.我公司符合法律、

行政法规规定的其他条件；8.我公司 2021年 1月 1日至今在经营活动中没有重大违法记录，当

前未因不良记录被相关行政主管部门停止市场行为，未在招标人或招标人上级单位提供的不良

行为记录名单内；9.我公司不存在本项目招标文件《第二章投标人须知及投标人须知前附表》

1.4.2条列明的情形；10.我公司不存在本项目招标文件《第二章投标人须知及投标人须知前附

表》10.2条列明的情形；如有发生，由招标人列入不良行为记录名单进行处理；11.我公司不

为联合体投标；12.我公司及相关人员在本项目实施期间廉洁自律、拒绝商业贿赂；13.我公司

承诺所提交资料合法、有效、真实，若经查证提供虚假资料，自愿接受取消投标资格及承担其

他后果；

备注：完全响应招标文件。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以

公示，接受社会监督，公示期为 2024年 4月 16日至 2024年 4月 18日。

招标人：云南省烟草烟叶公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2024年 4月 16日